姓名 性别 职务 身份证号 国籍

是否取得其

他国家或地

区居留权

俞春燕 女 执行事务合伙人 33022719751125 中国 否

三、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行

股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露人及其一致行动人没有在境内、境外其他

上市公司中拥有权益的股份达到或者超过该公司已发行股份5%的情况。

四、信息披露义务人的一致行动关系说明

傅明康先生与陈建敏女士系夫妻关系，与傅凌儿女士系父女关系，同赢投资、

明裕投资系傅明康先生控股企业。

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动原因系公司公开发行的可转换公司债券转股致使公司股份总

数增加，公司控股股东傅明康先生、陈建敏女士、傅凌儿女士及其一致行动人同

赢投资、明裕投资所持有的公司股份被动稀释。

二、信息披露义务人及其一致行动人在未来12 个月的持股计划

在赎回登记日（2020年8月18日）收市后，累计已有面值1,195,841,000元“日

月转债”已转换成公司股票，因可转债转股形成的股份数量为86,403,545股。2020

年8月19日起，“日月转债”停止交易和转股。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人直接和间接合计持有上市

公司股份比例将从74.47%被动稀释至66.72%。

截至本报告书签署日，除上述情形外，信息披露义务人及其一致行动人暂无

在未来12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益股份的计划安排。如未

来信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份发生变化，将严格按照相关

法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动方式

截至 2020 年 8 月 18 日，日月股份可转债持有人累计转股 86,403,545 股。由

此导致信息披露义务人及其一致行动人直接和间接合计持有上市公司股份比例

将减少至 66.72%。

二、本次权益变动完成前后情况

在公司可转债进入转股期和提前赎回实施（2020/06/29-2020/08/18）后，

信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份

[注 1]

本次变动后持有股份

[注 2]

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股

本比例

（%）

傅明康 无限售条件的流通股 231,622,755 31.14 231,622,755 27.90

陈建敏 无限售条件的流通股 114,342,865 15.37 114,342,865 13.77

傅凌儿 无限售条件的流通股 114,342,865 15.37 114,342,865 13.77

同赢投资 无限售条件的流通股 91,474,292 12.30 91,474,292 11.02

明裕投资 无限售条件的流通股 2,096,276 0.28 2,096,276 0.25

合计 553,879,053 74.47 553,879,053 66.72

本表格中如合计数与各分项数值之和存在尾数差异，为四舍五入原因所致。

[注1] 公司可转债转股前的总股本为743,797,180股；

[注2] 公司可转债转股完成后的总股本为830,146,965股。

三、本次交易已履行的审批程序

根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，经第五届董事会

第三次会议审议，批准公司行使提前赎回权，对“赎回登记日”在册的“日月转

债”全部赎回，该事项已于2020年8月19日办理完毕。

9

四、本次权益变动涉及股份的限制情况

截至本报告书披露日，信息披露义务人及其一致行动人持有的股票均为无限

售流通股，且不存在任何权利限制。

五、最近一年及一期内与上市公司之间重大交易情况

最近一年及一期内，信息披露义务人及其一致行动人与上市公司之间未发生

其他重大交易。

六、信息披露义务人未来与上市公司之间的其他安排

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不存在未来与上市公

司间进行重大交易的计划或其他安排。

信息披露义务人及其一致行动人若发生相关权益变动事项，将严格按照相关

法律法规的要求，履行相应的法定程序以及信息披露义务。